
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

93019 30/04/202201 02 GUARULHOS/ieg/nia

GUARULHOS/ieg/nia

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

VITOR FERREIRA SILVA
RAFAEL BEZERRA SOARES

WILLIAM FABRETE
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1283
1762
216
1652

15:00 15:09

01 00

15:10 15:20

00 00

15:25 15:43

00 02
01 02

181764 GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL 01
181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02
181768 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 05
181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 07
181787 JOÃƒO PEDRO DOMINGUES LOPES 08
181772 OTÃ•VIO VARJÃƒO DIAS 09
176642 JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA 10
181770 NÃCOLAS GUIMARÃƒES DO AMARAL LEMOS 11
181801 JOÃƒO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 12
181769 NÃCOLAS ARAÃºJO ORMELEZI 17
181832 KAUÃŠ SANTOS SILVA 21
181774 HEITOR HENRIQUE DE SOUZA 99

01
12
01

07
05
02

09
08
10
05

10
11
07

21
17
99

06:01

IGOR DE OLIVEIRA GONÃ‡ALVES6061

GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA8128

0901
00:38

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181436 LUKAS SOUSA SANTANA 01
180472 DANIEL SILVA BARROS 02
180465 GUSTAVO DA SILVA SILVEIRA 03
180463 MURILO PENHA DE OLIVEIRA 04
182186 PIETRO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 05
176910 KAUAN DE FRANÃ‡A FREITAS 06
182187 ARTHUR CARDOSO PEREIRA MATIAS 07
182343 ARTHUR MELQUIOR PEREIRA SOUZA 08
180471 JEFFERSON CIRIACO DA SILVA 09
180837 GUILHERME AUGUSTO FLORIANO SILVA 10
176278 VÃTOR DE SOUZA RAMOS 11
182185 VINÃCIUS DE SOUZA SILVA 12
180467 ANA JÃºLIA NASCIMENTO BARBOSA 13
175264 FELIPE DE SOUZA SILVA 16
180423 GABRIEL SANTOS SOARES 17

01
10
01

05
04
12
10

07
06
13
06

08
11

12
17
16
12

1101

12:23

1002

18:12

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

FRANCISCO AGENOR LIMA DO NASCIMENTO5684

JO
R

G
E

 M
IG

U
E

L 
N

U
N

E
S

 V
IE

IR
A

 (
10

)

IG
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 G

O
N

Ã
‡A

LV
E

S

V
IN

Ã
C

IU
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

IL
V

A
 (

12
)

V
IN

IC
IU

S
 A

U
G

U
S

T
O

 G
U

IL
H

E
R

M
E

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR 3832

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

CAMILA RIBEIRO DA SILVA ALBUQUERQUE 7914

GUARULHOS/ieg/nia


