FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93019	OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE 01 X 02 GUARULHOS/ieg/nia														30/04/2022					
OMPETIÇÃO:	Paulista																HORÁRI			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8					DIVIS	ãO : Д2				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	15: 15:		15:09 15:20
INÁSIO:	GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE											CIDADE: PRAIA GRANDE					3º PER.			15:43
4000	1 14-			· VITOR		IDA CILVA											PRORRO	_		
1283 1762		BITRO PE				RA SOARE	S										1º PER.	CON	1 AGEM 01 3	(00
216		ONOMETI					N ALIDINO										2º PER.		00 2	
1652	AN	OTADOR:	ROBER	KTA APA	RECIDA	DA SILVA (LAUDINO										3º PER.		00	02
																	FINAL PRORROG		01	∢ 02
																	PENALTIS			(
EQUIPE "A" - OF	PC/ GRÊN	/IO/FC	PRAIA	GRANI)F															
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM	4 SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
181764	GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL ALAN FLORENTINO BRITO						01			01 07 09 10 21 12 05 08 11 17										
181838 181768		OURA DE		A				02 05			01	02	10	07	99	I		DE TEI		
181830	PEDRO HENRIQUE BRAZ JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES						07					05				PER.		2º PE	R.	
181787 181772		JRO DOM /ARJÃO DI		LUPES				08 09								06	5:01	1		
176642	JORGE N	IIGUEL NU	NES VIEI		FMCC			10							\Box					
181770 181801		<u>GUIMARÃ</u> ANUEL RII				-VA		11 12												
181769	NíCOLAS	ARAúJO C	ORMELEZ					17									_			
181832 181774		NTOS SIL\ HENRIQUE		ZA				21 99									۹ (10			Ø,
																	Ë			N N
								+									CAPITÃO: JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA (10)			S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
6061	Técnico:																N N			A A
8128	Massagist Preparado		IEL NUNI	ES DE AN	NDRADE	SILVA											UEL			, N
	Médico/Fi		euta:														⊠ ق			TÉCNICO: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: JORGE M			TÉCNICO:
																	3 9			<u>"" 0</u>
01 09 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
00:38								ldot												
EQUIPE "B" - GL	JARULHO)S/iea/n	ia																	
REGISTRO			J	OGADOR	RES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	/AS	
181436	LUKAS SOUSA SANTANA DANIEL SILVA BARROS						01		1	0.4	01 05 07 08 12 10 04 06 11 17					 				
180/72	GUSTAVO DA SILVA SILVEIRA							0.2				0.4					PEDIDO	DE TEI		
180472 180465		DA SILV	A SILVEIR					02 03				04 12	13		16					R.
180465 180463	MURILO I	DA SILVA PENHA DE	A SILVEIR OLIVEIR	:A	SII V/A			03 04			10				16 12	1º	PER.		2º PE	
180465 180463 182186 176910	MURILO I PIETRO F KAUAN D	DA SILVA PENHA DE ERNANDO E FRANÇA	A SILVEIR OLIVEIR O RODRIG A FREITAS	A GUES DA S				03 04 05 06			10	12	13			1º			Z° PE	
180465 180463 182186 176910 182187	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR	DA SILVA PENHA DE ERNANDO E FRANÇA CARDOSO	A SILVEIR OLIVEIR O RODRIG A FREITAS O PEREIR	A GUES DA S A MATIA	S			03 04 05 06 07			10	12	13			1º			2° PE	
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS	D DA SILVA PENHA DE ERNANDO E FRANÇA CARDOSO MELQUIOI ON CIRIAO	A SILVEIR OLIVEIR ORODRIG A FREITAS O PEREIR R PEREIR CO DA SIL	EA GUES DA S EA MATIA RA SOUZ LVA	S A			03 04 05 06 07 08 09			10	12	13			10			Zº PE	
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER	D DA SILV/ PENHA DE ERNANDO E FRANÇA CARDOSO MELQUIOI ON CIRIAO ME AUGU:	A SILVEIR O RODRIG A FREITAS O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI	EA GUES DA S EA MATIA RA SOUZ LVA	S A			03 04 05 06 07 08 09			10	12	13			10			Z~ PE	
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185	MURILO F PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSO MELQUIOI ON CIRIAO ME AUGUS E SOUZA R	A SILVEIR OLIVEIR OLIVEIR ORODRIG A FREITAS O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA	CA GUES DA S LA MATIA: RA SOUZ LVA RIANO SI	S A			03 04 05 06 07 08 09 10			10	12	13			10	PER.		Z° PE	ш
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLIA	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSO MELQUIOI ON CIRIAO ME AUGUS E SOUZA R DE SOUZA A NASCIMI	A SILVEIR OLIVEIR OLIVEIR O RODRIG A FREITAS O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI	CA GUES DA S LA MATIA: RA SOUZ LVA RIANO SI	S A			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13			10	12	13			10	PER.		2° PE	HERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA E FRANÇA MELQUIOI ON CIRIAC ME AUGU: E SOUZA R DE SOUZA A NASCIMI E SOUZA SANTOS:	A SILVEIR COLIVEIR COLIVEIR COLIVEIR COLIVEIR COLIVEIR R PEREIR COLIVEIR STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ LVA RIANO SI	S A ILVA			03 04 05 06 07 08 09 10			10	12	13			10	PER.		2° PE	GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL TÉCNICO:	D DA SILV/PENHA DE FERNANDO E FRANÇA MELQUION ON CIRIAC ME AUGUS E SOUZA RA NASCIMIE E SOUZA SANTOS SVINICIUS	A SILVEIR COLIVEIR D RODRIG A FREITA' PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA SILVA SOARES AUGUST	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10	12	13			10	PER.		2° PE	STO GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI. FELIPE D GABRIEL Técnico:	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAC ME AUGUS SOUZA R DE SOUZA A NASCIMI E SOUZA SANTOS S VINICIUS	A SILVEIR COLIVEIR COLIVEIR CONTROL CO	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME	NASCIMEN	ITO	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10	12	13			10	PER.		2° PE	JGUSTO GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VÍTOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAGA ME AUGU: SOUZA R DE SOUZA R A NASCIME E SOUZA S SANTOS S VINICIUS Gais FRAN OF FISICO: Isioterapei Isioterapei	A SILVEIR O LIVEIR O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES A GORES A	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME	NASCIMEN	ITO	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10	12	13			10	PER.		2° PE	CO. NS AUGUSTO GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL Técnico: Massagist	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAGA ME AUGU: SOUZA R DE SOUZA R A NASCIME E SOUZA S SANTOS S VINICIUS Gais FRAN OF FISICO: Isioterapei Isioterapei	A SILVEIR O LIVEIR O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES A GORES A	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME	NASCIMEN	ITO	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10	12	13			10	PER.		2° PE	ÉCNICO: NICIUS AUGUSTO GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VÍTOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAGA ME AUGU: SOUZA R DE SOUZA R A NASCIME E SOUZA S SANTOS S VINICIUS Gais FRAN OF FISICO: Isioterapei Isioterapei	A SILVEIR O LIVEIR O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES A GORES A	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME	NASCIMEN	IITO	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10	12	13			10			2° PE	TÉCNICO: VINICIIIS ALIGIISTO GIIII HERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919 5684	MURILO I PIETRO F KAUAN D ARTHUR ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VÍTOR DE VINICIUS ANA JÚLI, FELIPE D GABRIEL Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDO E FRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAGA ME AUGU: SOUZA R DE SOUZA R A NASCIME E SOUZA S SANTOS S VINICIUS Gais FRAN OF FISICO: Isioterapei Isioterapei	A SILVEIR O LIVEIR O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O RODRIGO O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES A GORES A	EA GUES DA S EA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME	NASCIME!	iTO	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16	11	12	10	12 10	13	15		10	PER.	19	20	TÉCNICO: VINICIUS AUGUSTO GUILHERME
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919 5684	MURILO I PIETRO F RAUAN D ARTHUR ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI FELIPE D GABRIEL TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDA EFRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAC ME AUGU: E SOUZA A NASCIMI E SOUZA SANTOS VINICIUS TO	A SILVEIR COLIVEIR OLIVEIR OLIVEIR O PODRICIA A FREITA A FREITA O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES AUGUST ICISCO A	EA GUES DA S LA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME LIMA DO			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16	11	12	10 01	12 10	13 06	15	12		CAPITÃO: VINICIUS DE SOUZA SILVA (12)	19		
180465 180463 182186 176910 182187 182343 180471 180837 176278 182185 180467 175264 180423 5919 5684	MURILO I PIETRO F RAUAN D ARTHUR ARTHUR ARTHUR JEFFERS GUILHER VITOR DE VINICIUS ANA JÚLI FELIPE D GABRIEL TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	D DA SILV/ PENHA DE FERNANDA EFRANÇA CARDOSC MELQUIOI ON CIRIAC ME AUGU: E SOUZA A NASCIMI E SOUZA SANTOS VINICIUS TO	A SILVEIR COLIVEIR OLIVEIR OLIVEIR O PODRICIA A FREITA A FREITA O PEREIR R PEREIR CO DA SIL STO FLOI RAMOS A SILVA ENTO BAI SILVA SOARES AUGUST ICISCO A	EA GUES DA S LA MATIA: RA SOUZ. LVA RIANO SI RBOSA	S A ILVA ERME LIMA DO		09	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16			10 01	12 10	13 06	15	12		CAPITÃO: VINICIUS DE SOUZA SILVA (12)	19		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 3832

REGISTRO: 7914

REPRESENTANTE: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

REPRESENTANTE: CAMILA RIBEIRO DA SILVA ALBUQUERQUE

EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

EQUIPE: GUARULHOS/ieg/nia